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Solid Försäkringar – ovanligt okrångliga försäkringar 
Solid Försäkringar är ett försäkringsbolag som erbjuder ovanligt okrångliga försäkringar. Enbart i Sverige har Solid Försäkringar  
3 miljoner kunder och över 5 500 ombud. Solid Försäkringar driver även verksamhet i övriga Norden och delar av Europa. Solid 
Försäkringar ingår i Resurs Gruppen.  Solid Försäkringar grundades 1993 och har sedan dess haft sitt huvudkontor i Helsingborg.  
2009 uppgick Solids omsättning till en miljard kronor.  

Solid Försäkringar, Box 22068, 25022 Helsingborg. Telefon: 042-38 21 00. Fax: 042-38 20 80 Hemsida: www.solidab.se 

 

 
 

Solid Försäkringar berättar om situationer som kräver en 
extra reseförsäkring. 
 
Många svenskar säkrar sommarvärmen genom att åka utomlands på semestern. 
Många står då osäkra inför valet att teckna en extra reseförsäkring. Många tror 
att hemförsäkringens grundreseskydd alltid är tillräckligt. Solid Försäkringar ger 
exempel på resor då det kan vara klokt att komplettera det grundläggande 
reseskyddet.     
 
97 % av Sveriges befolkning har en hemförsäkring. I de allra flesta hemförsäkringar ingår ett grundläggande 
reseskydd som gäller under 45 sammanhängande resedagar. Grunderseskyddet ger ett elementärt skydd som 
exempelvis ger akut sjukvård, ambulansflyg, rättsskydd, överfallsskydd och kostnader om du själv blir 
skadeståndsskyldig.  Ibland ingår också en liten ersättning för försening av transport och bagage.  
 
Ska man vara borta i längre än 45 dagar eller helt enkelt vill vara väl skyddad bör man se över de 
kompletterande försäkringsalternativen. Solid Försäkringar är ett av tre marknadsledande försäkringsbolag som 
satsat på att skräddarsy reseförsäkringar som anpassats efter olika typer av resor, syften och målgrupp. Nedan 
ger Solid Försäkringar exempel på resor då extra reseförsäkring behövs. 
 
Har du satt samman resan på egen hand med anslutande transportmedel?  
Då står du utan arrangörens skyddsnät om något i resan inte klaffar – t.ex. förseningar, missad anslutning, 
inställda flygningar eller strejker. Försäkra dig om god hjälp och ekonomisk ersättning vid sådana tillfällen. Solid 
rekommenderar: Solid Plus Reseförsäkring som bl.a. ger anslutningsskydd, resestartskydd för ut- och hemresa, 
förseningsersättning och hemresegaranti. 
 
Tänker du hoppa bungyjump eller surfa?  
Då måste du kontrollera att din försäkring ersätter olyckor som kan uppstå när du utövar dessa lite mer 
fartfyllda och riskfyllda sporterna – hemförsäkringarna ersätter normalt inte skador som uppstår under sådana 
sporter. Solid rekommenderar: Solid Backpackerförsäkring  
 
Tar du bilen till semestermålet eller är bilresan till och med målet? 
Om du ska göra en längre bilresa kan det vara tryggt att veta att man får hjälp om bilen börjar krångla. Se till att 
du har en vägassistansförsäkring som gäller dygnet runt i hela Europa. Bra också att säkerställa att medförd 
packning (även sådan som förvaras i takbox) inkluderas i försäkringen. Skador på bilen utomlands kan också bli 
kostsamma och ibland betinga en högre självrisk i bilförsäkringen, något som man kan försäkra bort med ett 
självriskskydd. Solid rekommenderar: Solid Bilsemsterförsäkring (18 kr/dag innefattar alla som åker i bilen) 
 
Många i familjen 
Många tycker att det är dyrt att teckna en extra försäkring för hela familjen. Men det finns billiga och smarta 
alternativ som ger ett kompletterande reseskydd på årets samtliga resor som pågår under max 45 dagar.  
Solid rekommenderar: Solid Årsreseförsäkring (565 kr/familj) och Solid Årsavbeställningsskydd (485 kr/familj) 
 
Läs mer om Solid Försäkringars reseförsäkring och avbeställnigsskydd på www.solidab.se 


